
POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIA ORGAN PODATKOWY. WYPELNIC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI. DRUKOWANYMI
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPELNIENIEM NALEZY ZAPOZNAC SIE Z OBJASNIENIAMI.

1. Identyfikator podatkowy NIP I numer PESEL (niepotrzebneskreslit)podatnika r2:"NI'"ai)l<iimenw'"--'--r3:-S-titus

DT-1/A

ZALACZNIK DO DEKLARACJI DT-1
4. Numer zalacznika

'"'.1

1) Niepotrzebne skreslic.

2) Wlaczajac siedzenie kierowcy.

Objasnienia do zalacznika DT-1/A do deklaracji DT-1 o posiadanych srodkach transportowych
W poz.1 zalacznika DT-1IA numer PESEL wpisuja podatnicy bedacy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL nieprowadzacy dzialalnosci
gospodarczej lub niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i uslug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja pozostali podatnicy.

CZESC A. Dane podatnika
Nalezy wypelnic jak czesc B.1. w deklaracji DT-1.
CZESC B. Dane dotyczace srodków transportowych
Czesc B.1., B.2., B.3. nalezy wypelnic osobno dla kazdego Z pojazdów na podstawie danych zawartych w dowodzie rejestracyjnym oraz innych
dokumentach, np.: karcie pojazdu, wyciagu ze swiadectwa homologacji, swiadectwie zgodnosci, odpisie decyzji zwalniajacej ze swiadectwa
homologacji, umowie sprzedazy, zaswiadczeniu o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu przeprowadzonym przez uprawnionego
diagnoste zatrudnionego w upowaznionej stacji kontroli pojazdów.

-

W poz.21 w przypadku skladania deklaracji w terminie do dnia 15 lutego roku podatkowego nalezy wykazac kwoty podatku naleznego za dany rok
podatkowy, natomiast w pozostalych przypadkach nalezy podac kwoty podatku naleznego na dzien skladania deklaracji albo korekty deklaracji.
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FormularzDT-1IAmoze byc skladanyjedyniejako zalacznikdo deklaracjiDT-1.

A. DANE PODATNIKA.-dotyczy Dodatnika niebedaceao osoba fizyczna .. -dotyczy Dodatnika bedacego osoba fizyczna
5. Podatnik (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

D 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowosci prawnej
6. Nazwa pelna. I Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia ..

L-.-.....L..-....'---1-J .' , , , ,
(dzien - miesiac - rokl

B. DANE DOTYCZACE SRODKÓW TRANSPORTOWYCH

8.1. DANE SZCZEGÓLOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO
1.Danedotyczace wlasnosci albo wspólwlasnosci (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

D 1. wlasciciel D2. wspólwlasciciel wpisany jako pielWszy w dowodzie rejestracyjnym D3. wspólwlasciciel niewpisany jako pielWszy w dowodzie rejestracyjnym
2. Rodzajsrodka transportowego (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

D 1. samochód ciezarowy 02. ciagnik siodlowy D 3. ciagnik balastowy 04. przyczepa 05. naczepa 06. autobus

3. Data pierwszej rejestracji na terytorium RP (dzien -miesiac -rok) 4. Numer rejestracyjny pojazdu

L-1-J-L-1-J..1 , , , ,

5. Numer Identyfikacyjny VINI nadwozia, podwozia lub ramy 1) 6. Marka, typ, model pojazdu

7. Rok produkcji

, 18. Data nabycia (dZien__, , 19.DataZbYCia(dzien-=:'_,, , , , , , , , , , ,

10.=::::U(-), 111.=(-}, 1.12.:::=nm-k) ,

13.Dopuszczalnamasacalkowitapojazdu 114. Masawlasnaciagnikasiodlowego 115.Dopuszczalnamasacalkowitazespolupojazdów 116.Uczbaosipojazdu
(w tonach) (w tonach) (w tonach) .'---1-J L---J '---1-JI 1--J L-1-J l L---..J l-J

17. Rodzaj zawieszenia (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

D 1. pneumatyczne D 2. równowazne z pneumatycznym D 3. inny system zawieszenia

18. Opis rodzaju zawieszenia (nalezywypelnic w przypadkuzaznaczeniaw poz. 17kwadratunr 2)

19. Liczba miejsc do siedzenia (dotyczy autobusów) I

20. Wplyw pojazdu silnikowego na srodowisko naturalne (zaznaczycwlasciwe kwadraty).W przypadkuzaznaczeniakwadratunr 1 nalezyzaznaczycjeden
z kwadratówwskazanychstrzalka okreslajacy poziomemisji spalin:

01. Euro(UElEKGONZ) ... D Euro O D Euro111 D Euro 2/11 D Euro 3/111 D Euro411V D EuroSN

D 2. instalacjagazowa D 3. inne

21. Kwota podatku

zl, gr
22. Kwotapodatku zaplaconego (nalezywypelnic w przypadkuwygasnieciaobowiazkupodatkowego,

zmianymiejscazamieszkania lub siedziby podatnikaalbo w przypadkuskladaniakorektydeklaracji)
zl, gr
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8.2. DANE SZCZEGÓLOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO
1.Danedotyczace wlasnosci albo wspólwlasnosci (zaznaczycwlasciwy kwadrat):

D 1. wlasciciel D2. wspólwlascicielwpisanyjako pierwszyw dowodzierejestracyjnymD3. wspólwlascicielniewpisanyjako pierwszyw dowodzierejestracyjnym
2. Rodzaj srodka transportowego (zaznaczycwlasciwy kwadrat):

D 1. samochód ciezarowy D2. ciagniksiodlowy D3. ciagnik balastowy D4. przyczepa D 5. naczepa D6. autobus

3. Data pierwszej rejestracji na terytorium RP (dzien-miesiac-rok) 4. Numer rejestracyjny pojazdu
,.

-L-1-J_1 , , , ,

5. Numer Identyfikacyjny VIN1nadwozia, podwozia lub ramy 1) 6. Marka, typ, model pojazdu

7. Rok produkcji

, 18. Data nabycia (dzien-mi_,-,---,_, 19. Data zbycia (dzien -miesiac -rok), , , , , , , I L--...1-J_";" , , , ,

10.DamU(--rok), 111.DamU(--rok 11H-macrok), ,

13. Dopuszczalna masa calkowita pojazdu 114. Masa wlasna ciagnika siodlowego 115. Dopuszczalna masa calkowita zespolu pojazdów 116. Liczbaosi pojazdu
(w tonach) (w tonach) (w tonach)

L--.....1....-- L---.....J L-1-J. L-J I L-J t-----.J
17. Rodzajzawieszenia (zaznaczycwlasciwy kwadrat):

D 1. pneumatyczne D 2. równowaznez pneumatycznym D 3. inny system zawieszenia
18. Opis rodzaju zawieszenia (nalezy wypelnicw przypadkuzaznaczeniaw poz. 17 kwadratunr 2)

19. Liczba miejsc do siedzenia (dotyczy autobusów))

'-'---'

20. Wplywpojazdu silnikowego na srodowisko naturalne (zaznaczycwlasciwekwadraty).W przypadkuzaznaczeniakwadratunr 1 nalezyzaznaczycjeden
z kwadratówwskazanychstrzalkaokreslajacy poziomemisji spalin:

1:11. Euro(UElEKGONZ) .... 1:1 Euro O 1:1 Euro 1/1 1:1 Euro 2/11 1:1 Euro 3/111 1:1 Euro 4/1V 1:1 Euro SN

1:1 2. instalacjagazowa 1:1 3. inne

21. Kwotapodatku

zl, gr
22. Kwotapodatku zaplaconego (nalezywypelnic w przypadkuwygasnieciaobowiazkupodatkowego.

zmiany miejscazamieszkanialub siedziby podatnikaalbo w przypadkuskladaniakorektydeklaracji)
zl, gr

8.3. DANE SZCZEGÓLOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO
1. Danedotyczace wlasnosci albo wspólwlasnosci (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): .

D 1. wlasciciel D2. wspólwlasciciel wpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym D 3. wspólwlasciciel niewpisany jako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym

2. Rodzajsrodka transportowego (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

D 1. samochód ciezarowy D2, ciagnik siodlowy D 3. ciagnik balastowy D4. pyczepa Ds. naczepa D6. autobus

3. Data pierwszej rejestracji na terytorium RP (dzien -miesiac - rok) 4. Numer rejestracyjny pojazdu

L-1-J-L-1-J-' , , , ,

5. Numer Identyfikacyjny VIN1nadwozia, podwozia lub ramy 11 6. Marka, typ, model pojazdu

7. Rok produkcji

, 18. Data nabycia (dZien-mi_,-,---,_, , 19. Data zbycia (dZien-mie=:,_,-,---,_,, , , , , , , , , , ,

10.Dam(--rok), 111.DamU(--rok 112.D-macrok), ,

13. Dopuszczalna masa calkowita pojazdu 114.Masawlasnaciagnikasiodlowego 115.Dopuszczalnamasa calkowitazespolu pojazdów116.liczbaosipojazdu
(w tonach) (w tonach) (w tonach)

L-1-J '-----' L-1-J I L-J L-1-J I L-J 1.-.1

17. Rodzaj zawieszenia (zaznaczycwlasciwy kwadrat):

D 1. pneumatyczne D 2. równowazne z pneumatycznym D 3. inny system zawieszenia

18. Opis rodzaju zawieszenia (nalezywypelnic w przypadkuzaznaczeniaw poz. 17 kwadratunr 2)

19. Liczba miejsc do siedzenia (dotyczy autobusów)z,

'-'---'
20. Wplyw pojazdu silnikowego na srodowisko naturalne (zaznaczyc wlasciwe kwadraty). W przypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 nalezy zaznaczyc jeden

z kwadratów wskazanych strzalka okreslajacy poziom emisji spalin:

1:11. Euro (UElEKG ONZ) .... 1:1 Euro O 1:1 Euro 1/1 1:1 Euro 2/11 1:1 Euro 3/111 1:1 Euro 4/1V 1:1 Euro SN

1:1 2. instalacja gazowa 1:1 3. inne

21. Kwota podatku

zl, gr

22. Kwota podatku zaplaconego (nalezy wypelnic w przypadku wygasniecia obowiazku podatkowego,
zmiany miejsca zamieszkania lub siedziby podatnika albo w przypadku skladania korekty deklaracji)

zl. gr


